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Organizagio Social de Sande

CNPJ
22.537.813/0001-58

11.761.720/0001-96

69.034.668/0001-56

26.162.128/001-45

RAZAO SOCIAL
G.A.GRANJA LIMPEZA E
SEGURANCA EIRELI - ME-
COPIA
NARDAC GINECOLOGIA E
OBSTETRICIA LTDA
SODEXO PASS DO BRASIL
SERVICOS E COMERCIO S/A

YUKIKO FUGIHARA ME

RELACAO DE PRESTADORES DE SERVICOS
CONTRATO DE GESTAO N2 7782/2017
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

CNPJ N2 45.383.106/0003-11
AGOST0/2.020.

OBJETO DO CONTRATO VALOR

SUPERVISAO E COORDENAGAO DE EQUIPES DE LIMPEZA R$ 12.000 / MENSAIS

SERVICOS PROFISSIONAIS MEDICOS ESPECIALIZADO EM

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA 315 SR R MENEAE

FORNECIMENTO DE CARTAO ALIMENTAGAO R$ 11.099,00 / VARIAVEL

LIBERAGAO AO SISTEMA SECULUM WEB-PRO RS 369,60 / VARIAVEL



